

10.03.2022 TARİHLİ TOPLANTIDA ALINAN KARAR

TARİH : 10.03.2022
KARAR NO : 2022/01

Kocaeli Valiliği Aydınlatma Komisyonu gündemindeki konuları görüşmek üzere Komisyon Başkanı Vali Yardımcısı Aslan AVŞARBEY aşağıdaki üyelerin katılımı ile toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.

1. İzmit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünün 13.12.2021 tarih ve 20575 sayılı yazısında belirtilen İzmit İlçesi Doğan Mahallesi, Lozan Caddesi ile İsmail Özen Caddesi arasında kalan Hasan Atakan Caddesindeki aydınlatmalar daha önce Genel Aydınlatma kapsamında değerlendirildiğinden, uygulamaya aynı şekilde devam edilmesine oybirliğiyle,
2. SEDAŞ Dağıtım Operasyonları Direktörlüğü Kocaeli İl Müdürlüğünün 21.12.2021 tarih ve 758 sayılı yazısında belirtilen yatırım planları arasında yer alan Kuruçeşme YG-AG Yeraltı Şebeke Projesi kapsamında Aydınlatma Şebekeleri tesis edilmesi talebinin Genel Aydınlatma Yönetmeliği Kapsamında uygun olarak değerlendirilmesine oybirliğiyle (EK-1)
3. SEDAŞ Dağıtım Operasyonları Direktörlüğü Kocaeli İl Müdürlüğünün 29.12.2021 tarih ve 763 sayılı yazısı ekindeki listede yer alan Trafo, Şebeke ilaveleri ve yeraltı şebeke tesisi projeleri kapsamında Aydınlatma Şebekeleri tesis edilmesi talebinin Genel Aydınlatma Yönetmeliği Kapsamında uygun olarak değerlendirilmesine oybirliğiyle, (EK-2)
4. İzmit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünün 24.01.2022 tarih ve 1267 sayılı yazısında belirtilen İzmit İlçesi Karabaş Mahallesi, Rauf Orbay Sokaktaki aydınlatmalar daha önce Genel Aydınlatma kapsamında değerlendirildiğinden, uygulamaya aynı şekilde devam edilmesine oybirliğiyle,
5. SEDAŞ Dağıtım Operasyonları Direktörlüğü Kocaeli İl Müdürlüğünün 22.02.2022 tarih ve 97 sayılı yazısında belirtilen İzmit İlçesi Sepetçi Mahallesi Barajyolu Mevkii adresinde TOKİ tarafından kurulan “747 adet konut 1 adet ticaret merkezi ve 1 adet camii inşaatları ile altyapı ve çevre düzenlemesi işi” kapsamında konut alanı çevresinde bulunan imar yolları için aydınlatma tesis edilmesinin planlandığı bu kapsamda yapılması planlanan işlerin Genel Aydınlatma Yönetmeliği Kapsamında değerlendirilmesi için Sokak ve Cadde isimlerinin belirtilmesi gerekmektedir. Cadde ve Sokak isimli belirlenmesi halinde yeniden değerlendirilmesine oybirliğiyle,
6. Derince Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün 23.02.2022 tarihli ve 876 sayılı yazısında belirtilen TEDAŞ tarafından Tip Onaylı olan ve Belediye tarafından Kamuran Caddesine montajı tamamlanan aydınlatmalar daha önce Genel Aydınlatma kapsamında değerlendirildiğinden, uygulamaya aynı şekilde devam edilmesine oybirliğiyle,

7. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığının 28.02.2022 tarih ve 1993231 sayılı yazısında belirtilen, "Gebze İlçesi Tem Otoyolu Köprüleri Bağlantı Yolları 1. Etap Yapım İşi" ne ait Aydınlatma Komisyon Kararı için gerekli resmi yazışmaları yapılan ve proje onay aşamasında işe ait ad değişikliği nedeni ile SEDAŞ tarafından kabul görülmemiş olup vaziyet planı ekte verilen aydınlatma projesine ait yapımı planlanan işlerin Genel Aydınlatma Kapsamında değerlendirilmesi talebinin Genel Aydınlatma Yönetmeliği Kapsamında uygun olarak değerlendirilmesine oybirliğiyle, (EK-3)
8. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığının 08.03.2022 tarih ve 2011303 sayılı yazısında belirtilen, Çayırova İlçesi "Turgut Özal Köprüsü İkileme ve Yol Yapım İşi" çalışmaları kapsamında OG şebeke direklerinin ve kablolarının deplasesi ile yol aydınlatması yapılmasının planlandığı yapımı planlanan işlerin Genel Aydınlatma Kapsamında değerlendirilmesi talebinin proje alanı kapsamındaki kısımların Genel Aydınlatma Yönetmeliği Kapsamında uygun olarak değerlendirilmesine oybirliğiyle,
9. SEDAŞ Dağıtım Operasyonları Direktörlüğü Kocaeli İl Müdürlüğü'nün 09.03.2022 tarih ve 110 sayılı yazısında belirtilen Kandıra İlçesi Kefken Mahallesi Liman Sokak, Akay Sokak ve Beren Sokak adreslerinde yapılacak olan Kefken Liman Sokak İlave Trp tesis çalışması kapsamında yol aydınlatma yapılması planlandığı, yapılması planlanan işlerin Genel Aydınlatma Kapsamında değerlendirilmesi talebinin Genel Aydınlatma Yönetmeliği Kapsamında uygun olarak değerlendirilmesine oybirliğiyle,

Karar verilmiştir.

Elekt. Müh. M. Cettin ERGÜN
Kocaeli B.Şehir Bld. Bşk.
Üye

Elekt. Müh. Esat Adil ŞİRİNTAŞ
Kocaeli B.Şehir Bld. Bşk
Üye

Emre BERBER
TEDAŞ Böl. Elek. Elekt. Müh.
Üye

Hüdaî Fehmi AYANOĞLU
SEDAŞ Kocaeli Dağ. Var. Yönet.
Üye

Ahmet DOĞAN
İzmit Bld. Elekt. Müh.
Üye

Yalçın YALÇINKAYA
Derince Bld. Fen İşl. Md. V.
Üye

Aslan AYŞARBEY
Vali Yardımcısı
Aydınlatma Komisyonu Başkanı